
            

 

           

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

 

DĖL PRITARIMO GRĄŽINTI UAB „ROKIŠKIO AUTOBUSŲ PARKAS“ ĮSISKOLINIMĄ 

UŽ NUOSTOLIUS, PATIRTUS VYKDANT KELEIVINIO KELIŲ TRANSPORTO 

VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ ĮSIPAREIGOJIMUS 

 

2019 m. gruodžio 20 d. Nr. TS-261 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 33 punktu, 8 

straipsnio 5 dalimi, 9 straipsnio 1 dalimi, 16 straipsnio 2 dalies 17 punktu, Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministro 2010 m. liepos 20 d. įsakymu Nr. 3-457 patvirtintu Nuostolių, patirtų vykdant 

keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus, kompensacijos apskaičiavimo tvarkos 

aprašu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pritarti grąžinti UAB ,,Rokiškio autobusų parkas“ 258 798 eurų įsiskolinimą už 

nuostolius, patirtus vykdant keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus 2003–2007 

metais. 

2. Nustatyti, šio sprendimo 1 punkte nurodytos lėšos turi būti panaudotos ilgalaikiam 

turtui (autobusams) įsigyti. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti sprendimo 

1 punkte nurodytos skolos grąžinimo sutartį su UAB ,,Rokiškio autobusų parkas“ (pridedama). 

4. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/


 

 

PRITARTA Rokiškio rajono savivaldybės   

tarybos 2019 m. gruodžio 20 d. sprendimu  

Nr. TS-261 

  

 

TARPUSAVIO ATSISKAITYMO SUTARTIS Nr. 

 

20  m. ______________d. 

Rokiškis 

 

Rokiškio rajono savivaldybės administracija, į. k.188772248, Respublikos g. 94, Rokiškis, 

atstovaujama Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Andriaus Burnicko 

veikiančio pagal administracijos nuostatus (toliau – Skolos gražintojas),  

ir 

UAB „Rokiškio autobusų parkas“, kodas 173053453, buveinė, Panevėžio g. 7, Rokiškis, 

sudarė šią tarpusavio atsiskaitymo sutartį. 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. UAB „Rokiškio autobusų parkas“ reiškia reikalavimus, o Skolos gražintojas pripažįsta, 

kad už nuostolius, patirtus vykdant keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus, 

2003–2007 metais, skola sudaro – 258 798 Eur (du šimtai penkiasdešimt aštuonis tūkstančius, 

septyni šimtai devyniasdešimt aštuonis eurus). 

2. UAB „Rokiškio autobusų parkas“ sutinka, o Skolos gražintojas įsipareigoja susidariusią 

skolą padengti dalimis, per trejus metus, laikantis šioje Sutartyje nustatyto mokėjimo grafiko.  

3. Šalys susitaria, kad Skolos gražintojas, vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministro 2010 m. liepos 20 d. įsakymu Nr. 3-457 patvirtintu Nuostolių, patirtų vykdant 

keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus, kompensacijos apskaičiavimo tvarkos 

aprašu toliau dengia nuostolius, patirtus vykdant keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų 

įsipareigojimus, nepriklausomai nuo žemiau nurodyto skolos mokėjimo grafiko.  

 

II. MOKĖJIMO GRAFIKAS 

 

4. Šalių sutartas mokėjimo grafikas: 

Data Skolos mokėjimo suma, Eur 

2020 m. kovo 31 d. 80 000 (aštuoniasdešimt tūkstančių) 

2021 m. birželio 30 d. 40 000 (keturiasdešimt tūkstančių) 

2021 m. gruodžio 31 d. 40 000(keturiasdešimt tūkstančių) 

2022 m. birželio 30 d. 40 000(keturiasdešimt tūkstančių) 

2022 m. gruodžio 31 d. 58 798 (penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai 

septyni šimtai devyniasdešimt aštuoni) 

 

III. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

5. Skolos gražintojas įsipareigoja mokėjimo grafike nurodytą sumą sumokėti į UAB 

„Rokiškio autobusų parkas“ banko sąskaitą Nr.LT657152800005467447, AB „Šiaulių bankas“, 

banko kodas 71828. 

6.  Neatlikus apmokėjimo nustatytais terminais, Skolos grąžintojas privalo sumokėti UAB 

„Rokiškio autobusų parkas“ už kiekvieną uždelstą dieną 0,03 proc. delspinigių nuo laiku 

neapmokėtos sumos, pervedant delspinigių sumą į UAB „Rokiškio autobusų parkas“ nurodytą 

sąskaitą pervedimas turi būti atliktas ne vėliau kaip per 20 d. nuo UAB „Rokiškio autobusų parkas“ 

pareikalavimo. 



 

 

7. UAB „Rokiškio autobusų parkas“ įsipareigoja už atgautą skolą įsigyti ilgalaikį 

materialųjį turtą (autobusus). 

KITOS NUOSTATOS 

 

8. Ši sutartis įsigalioja ją pasirašius abiems šalims ir galioja iki visiško šalių įsipareigojimų 

įvykdymo. 

9. Ginčai dėl sutarties vykdymo sprendžiami šalių susitarimu, nepavykus susitarti, – 

Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

10. Sutarties pakeitimai arba papildymai galimi tik gavus Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos pritarimą bei įsigalioja abiem šalims raštiškai susitarus. 

11. Šis sutartis sudaryta (dviem) vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną 

kiekvienai šaliai. 

  

 

Rokiškio rajono savivaldybės administracija   UAB „Rokiškio autobusų parkas“ 

Respublikos g. 94, Rokiškis     Panevėžio g. 7, Rokiškis 

Įmonės kodas 188772248     Įmonės kodas 173053453 

        PVM kodas LT730534515 

Tel. (8 458) 71 442                                                         Tel. (8 458) 31 363 

El. paštas savivaldybe@post.rokiskis.lt   El. paštas info@rokiskioap.lt 

 

Administracijos direktorius     Direktorius 

        Virginijus Matulka 

 

_______________________     ____________________________ 

A.V.        A.V. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:savivaldybe@post.rokiskis.lt
mailto:info@rokiskioap.lt

